
 

 

 
Prot. n. 8285/C11 Udine, 24/11/2011 

 
Ai Professori 
Venier Glauco 
Themel Walter  
Miani Renato 
Marcossi Giorgio (supplente) 
 
Albo sede 
Sito web dell’Istituto 

 
 

Oggetto:  Pubblicazione D. D. n. 5 del 24/11/2011 
Provvedimento di Nomina della Commissione giudicatrice relativa al bando 
di concorso “Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la redazione di 
graduatorie d’istituto” relativa all’insegnamento di Composizione jazz 
(CODC/04). 
 
 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 
Decreto citato in oggetto. 

 
il Direttore 
prof. Paolo Pellarin 

 
Decreto Direttoriale n. 5 del 24/11/2011 

 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA 
PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA REDAZIONE DI GRADUATORIE D’ISTITUTO (D. D. 
n.9 del 08/08/2011) 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il D.D. n. 9 del 08/08/2011 con cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli, 
per la costituzione delle graduatorie d’Istituto 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa per la 
costituzione di una graduatoria d’istituto relativa all’insegnamento di Composizione jazz 
(CODC/04) è formata dai professori: 
 
Venier Glauco 
Themel Walter  
Miani Renato 
Marcossi Giorgio (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno martedì 29/11/2011 alle ore 09.00. 
 
 
 
il Direttore 
prof. Paolo Pellarin 


